

## TM Sportswear ApS

Langkærgårdvænget 7, 5270 Odense N

CVR-nr. 36 42 05 02

### Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. november 2019.



Thomas Dimas Mønsted  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

TM Sportswear ApS  
Langkærgårdvænget 7  
5270 Odense N

E-mail: tm@wr.nu

CVR-nr.: 36 42 05 02

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Thomas Dimas Mønsted

**Revisor**

Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Ryttervej 4  
5700 Svendborg

**Modervirksomhed**

Thomas Mønsted Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og agenturvirksomhed.

Hovedaktiviteten har været i overensstemmelse hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 860 t.kr. mod 1.084 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 510 t.kr. mod 611 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>860.022</b>	<b>1.083.614</b>
1 Personaleomkostninger	-172.892	-289.901
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.580	-3.143
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>680.550</b>	<b>790.570</b>
Andre finansielle indtægter	100	0
Øvrige finansielle omkostninger	-15.354	-4
<b>Resultat før skat</b>	<b>665.296</b>	<b>790.566</b>
2 Skat af årets resultat	-155.205	-180.063
<b>Årets resultat</b>	<b>510.091</b>	<b>610.503</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	600.000
Overføres til overført resultat	10.091	10.503
<b>Disponeret i alt</b>	<b>510.091</b>	<b>610.503</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	23.177	69.382
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>23.177</u>	<u>69.382</u>
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	50.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>50.000</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>73.177</u></b>	<b><u>69.382</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	21.757	21.757
	Varebeholdninger i alt	<u>21.757</u>	<u>21.757</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	271.341	129.124
	Andre tilgodehavender	45.077	6.992
	Tilgodehavender i alt	<u>316.418</u>	<u>136.116</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.171.246</u>	<u>938.883</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.509.421</u></b>	<b><u>1.096.756</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.582.598</u></b>	<b><u>1.166.138</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	50.000	50.000
6	Overført resultat	47.426	37.335
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	600.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>597.426</u></b>	<b><u>687.335</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	3.000	3.000
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>3.000</u></b>	<b><u>3.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	24.861	11.036
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	63.558	6.956
	Gæld til tilknyttede virksomheder	723.470	157.850
	Selskabsskat	155.205	245.065
	Anden gæld	15.078	54.896
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>982.172</u>	<u>475.803</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>982.172</u></b>	<b><u>475.803</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.582.598</u></b>	<b><u>1.166.138</u></b>
<b>8</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2018/19	2017/18
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	166.019	275.754
Andre omkostninger til social sikring	757	1.767
Personalemkostninger i øvrigt	6.116	12.380
	<b>172.892</b>	<b>289.901</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	155.205	177.063
Årets regulering af udskudt skat	0	3.000
	<b>155.205</b>	<b>180.063</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2018	72.525	0
Tilgang i årets løb	0	72.525
Afgang i årets løb	-39.625	0
<b>Kostpris 30. juni 2019</b>	<b>32.900</b>	<b>72.525</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-3.143	0
Årets afskrivninger	-6.580	-3.143
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2019</b>	<b>-9.723</b>	<b>-3.143</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b>23.177</b>	<b>69.382</b>
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Tilgang i årets løb	50.000	0
<b>Kostpris 30. juni 2019</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>
Regnskabsposten omfatter 10% ejerandel i X-time A/S.		

**Noter**

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2018	37.335	26.832
Årets overførte overskud eller underskud	10.091	10.503
	<b>47.426</b>	<b>37.335</b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2018	600.000	200.000
Udloddet udbytte	-600.000	-200.000
Udbytte for regnskabsåret	500.000	600.000
	<b>500.000</b>	<b>600.000</b>

**8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

**9. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Thomas Mønsted Holding ApS, CVR-nr. CVR-nr. 33754221 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.